

Årsredovisning för
Million Ideas AB

556994-7376

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sheila Singh
Verkställande direktör

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Million Ideas AB, 556994-7376, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt och indirekt bedriva produktion, marknadsföring och försäljning av hälsokostprodukter, hygieniska preparat, naturläkemedel, kosttillskott, hudvårds- och kosmetikaprodukter, vitaminer, oljor och andra produkter för hälsa och välmående, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under räkenskapsåret börjat erbjuda tjänster inom lokalvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förändrat sin ägarstruktur.

Under året har även bolaget förvärvat aktier i Wissla Sweden AB, org nr: 559276-0267.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	423 384	65 999	0	1 161 799
Resultat efter finansiella poster	50 411	-23 942	-63 215	173 592
Soliditet %	71,9	91,7	97	93

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%. Ökningen beror på att efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	135 817	-23 942
Balanseras i ny räkning		-23 942	23 942
Årets resultat			50 411
Belopp vid årets utgång	60 000	111 875	50 411

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 875
Årets resultat	50 411
Summa	162 286
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	162 286
Summa	162 286

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		423 384	65 999
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-32 003	-10 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		391 381	55 389
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 211	-43 937
Personalkostnader	2	-170 291	-36 120
Summa rörelsekostnader		-241 502	-80 057
Rörelseresultat		149 879	-24 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 694	1 073
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 162	-347
Summa finansiella poster		-99 468	726
Resultat efter finansiella poster		50 411	-23 942
Resultat före skatt		50 411	-23 942
Årets resultat		50 411	-23 942

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 250	0
Summa anläggningstillgångar		6 250	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		122 462	8 750
Övriga fordringar		61 036	152 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 984	0
Summa kortfristiga fordringar		185 482	160 986
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 551	26 408
Summa kassa och bank		117 551	26 408
Summa omsättningstillgångar		303 033	187 394
SUMMA TILLGÅNGAR		309 283	187 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 875	135 817
Årets resultat		50 411	-23 942
Summa fritt eget kapital		162 286	111 875
Summa eget kapital		222 286	171 875
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 918	479
Övriga skulder		76 769	10 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 310	5 000
Summa kortfristiga skulder		86 997	15 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 283	187 394

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	1 162	347

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Wissla Sweden AB	Intresseföretag	559276-0267	Stockholm

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Wissla Sweden AB	250	25	25	6 250

Underskrifter

Stockholm

Sheila Singh
Sheila Singh
Verkställande direktör

2024-06-26
Datum